5 Imp Diocletianus et Maximianus AA (1) OCTAVIO — Si is, contra quem preces fundis, sciens prudensque, soli partem ad te pertinere, non quasi socius vel collega communis operis sollicitudine solidam balneorum extractionem ea mente, ut sumtus pro portione tua (2) recipere et, aggressus est, sed (3) totius loci dominium usurpare et (4) collapsum balneum refabricare enis est, quum aedificia, quae alieno loco imponuntur, solo cedant, nec impensa his qui improbe id fecerint, restitui debeant, antiquato divi Hadriani edicto, praeses provinciae, memor iuriis publici, in dirimenda disceptatione legum placita custodiet

PP VI (5) Non Octob ipsis IV et III AA
Conss [290]

6 Imp Constantinus A Elpidio (6), agenti vicem (7) P P — Si quis post hanc legem civitate spoliata ornatum, hoc est marmora vel columnas, ad iura transiret, privetur ea possessione, quam ita ornaverit (8) Si quis autem ex alia in aliam civitatem labentium patet, marmora vel columnas de propriis domibus in proprias transiret voluerit, quoniam utrobique (9) haec (10) esse publicum decus est, licenter hoc faciat; data similiter facultate etiam de possessione ornatum huiusmodi ad possessionem aliam (11) transferendi, quamvis permissos, vel etiam per medium civitatem ea transferri necesse sit, ita ut ea solummodo, quae illata fuerint civitatibus, exportentur

Dat VI (12) Kal Iun Viminacii (13), CRISPO II (14) et CONSTANTINO (15) II Conss [321]

7 Imp Julianus A ad Avitianum (16), Vicarium Afiae — Nemini columnas vel statuas cuiuscunque materiae ex alia eademque provincia vel (17) auseire liceat vel movere

Dat. VI Kal Novemb JULIANO A 'IV (18) et SALLUSTIO Conss (19) [363]

8 Imp Valens, Gratianus et Valentinianus AAA Modesto P. P — Singularem urbium cuiiales etiam inviti vel reparare intia civitates, quas olim habuerunt, domos vel de (20) novo aedificare cogantur, illic semper munis inseritum et aucturri propriarum frequentiam civitatum Possessores vero, qui non erunt cuiiales, in urbibus, in quibus domos possident, easdem domos diutinas neglectas-

5 Los Emperadores Diocleciano y Maximiano, Augustos, á Octavio — Si aquel contra quien suplicas, á ciencia y paciencia de que te pertenecía parte del suelo no cometió como copropietario ó colega, por solicitud de una obra común, la total constitución de unos baños con la intención de recobrar los gastos en proporción á tu parte, sino que se empeñó en usurpar el dominio de todo el local y edificar el baño de su uso; como ceden al suelo los edificios que se levantan en lugar ajeno, y no se les deben reintegrar los gastos á los que sin probidad hubieren hecho esto, abolido el edicto del divino Adriano, el presidente de la provincia, teniendo en cuenta el derecho público, guardará las disposiciones de las leyes al dirimir la cuestión